- 1 -

广 东 松 山 职 业 技 术 学 院 文 件

粤松院发〔2021〕28 号

关于公布 2021 年度校级教学成果奖

获奖项目的通知

学校各单位：

根据《广东省教学成果奖励办法》文件精神，经自主申报、

二级学院推荐、校外专家组评审、校长办公会议审议，共评选

出 2021 年度广东松山职业技术学院教学成果奖一等奖 3 项、二

等奖 4 项，现予以公布。

希望各有关单位结合实际，认真学习、借鉴、应用推广获

奖成果，推进教育教学改革与创新，不断提高我校人才培养质

量和办学水平。

附件：广东松山职业技术学院2021年度教学成果奖获奖项目

广东松山职业技术学院

2021 年 6 月 15 日

- 2 -

附件

广东松山职业技术学院 2021 年度教学成果奖获奖项目

序号 成果名称 完成人 所属部门 等级

1

服务乡村振兴战略的电子商务

专业群“实境式”人才培养创新

与实践

王慧、樊琛、吴洲、赵宇、胡培业、尹渔清、

李红利、李旭、曾志勇、苑毅、张拓、杨敏、

陈春李、王莎、丘益明

经济管理学院 一等奖

2
服务宝武韶钢产业升级的校企

双元育人模式创新与实践

杨宇、刘松、林燕虹、吴卫萍、郑绍芸、

曹智梅、杨秀文、李嫄、柯楚强、张华伟、

张沈宁、赵保宁、罗远宁、牛同政

机械工程学院 一等奖

3

依托三位一体开放式创新实践

平台培养电子信息类卓越工匠

的研究与实践

欧阳明星、朱海洋、田亚娟、黄晓林、张智军、

杨懿、徐运武、尹湛华、李增雷、周泽湘、

邹臣嵩、张艳、徐俊卓

电气工程学院 一等奖

4

服务大数据产业的“三链融合、

三定贯通”人才培养模式创新实

践

王玉贤、陈永松、赵辉、李翠平、罗亚玲、

邹臣嵩、李媛媛、龙望晨、王影、欧阳伟、

任创业

计算机与信息

工程学院
二等奖

- 3 -

5

“产教融合、四导五步”的商务

英语专业群协同育人模式研究

与实践

李之松、邓鹏丽、李炎、雷云、黄婷、黄娟娟、

胡志强、赵莹、何正雷、刁薇、牛同政、

费士洋

外语商务学院 二等奖

6

“一平台、三融合、五位一体”，

构筑产品质量培养创新课程建

设与实践

赵华、姜博、宋立丹、刘旭、袁河链、刘洁、

陈思耿、王德俊、陆宇立

教学质量监测

与评估中心
二等奖

7

“双轨双域双线”现代学徒制下

人文素养教育的学分银行实践

与创新

范卉敏 马克思主义学院 二等奖

- 4 -

公开方式：主动公开

广东松山职业技术学院办公室 2021 年 6月 15 日印发